-13509 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZE))
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok VIIIL Warszawa, dn. 9 sierpnia 1927 r. L. 991.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, oile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, obstawic
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 29413-1V-27. Goéra Antoni v. Cezar, s. Karola, 1 46, ur. w Nie-
prawicach, pow. pinczowskiego, twarz pociagta, rysy prawidlowe, brwi
geste, uszy nieco odstajace, osk. z art. 578 cz. 1l i 1, 657 cz. Hi i 167
k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. ZK.Zo-2/
z dn. 22. 7. 27 1.

2. 29414-1V-27. Chrzanowski Jan, s. Franciszka iBibjanny, 1 64,
ur. w pow. stupskim, b. kier. Eksp. Urz. Emigr. w Kobryniu,wzrost
$redni, pelnej tuszy, wlosy c.-blond, na skroniach siwe, twarz owalna,
wasy przystrzyzone, siwe, osk. z art. 151, 635 cz. II k. k., posz. przez
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. ZK. 58-27 z dn. 22.7.27 r.

3. 29415-1V-27. Szypuk Jan, s. Lukasza, L 22, mieszk. Opola, gm.
Bezdziez, wzrost niski, krgpy, wtosy c.-blond, twarz okragta, oczy piwne,
osk. z art. 130 cz. 1 p. 3, posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny,
sekc. 3, nr. K. 88-26 z dn. 23. 7. 27 r.

4. 29416-1V-27. Gtadysz Piotr, s. Jana, 1. 47, mieszk. Olszanki,
gm. porzeckiej, pow. pinskiego, wzrost $redni, wtosy blond," twarz okra-
gla, oczy piwne, wasy zotte, u prawej re¢ki brak S$redniego palca,
osk. z art. 657 cz. 11 667 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku,
wydz. karny, sekc. 3, nr. ZK.1713-26 z dn. 22. 7. 27 1.

5. 29424-1V-27. Tews Mikotaj, s. Jozefa i Franciszki z d. Kubiak,
ur. 31. 11. 1900 r. w Labiszynie, pow. Szubin, tamze ost. zam,, skazany



— 13510 —

na 6 iriies. wigzienia,posz. przez Pro-raSadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 4,
J. 745-26 z dn. 12. 7.27 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wiezienia w Byd-
goszczy, o czem niezwlocznie powiadomié powyz. Pro-ra.

6. 29649-1V-27. Grodzicki Jozef, wzrost wysoki, wlosy c.-blond,
oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 591 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
tymstoku, wydzv karny, nr. Z. Ai 10-27 z dn. 22. 7. 27 r.; w razie ujgcia
powiadomié S. Si. 1 rew. pow. biatostockiego.

7. 29651-1V-27. Wydra Witold, s. Karola iZuzanny, ur. w Lublinie,
tamze ost. zam. przyul. Dolna P. Marji 40, osk. z art. 142 cz. I k. k.,
posz. przez Sad Okr.w Lublinie, wydz. karny, nr. U. K. 526-27 z dnia
22. 7. 27 r.

8. 29652-1V-27. Wajsfisz Chaim, s. Jankla i Cyny, 1 18, ur.
w Czemiernikach, pow. lubartowskiego, osk. z art. 443 cz. 1p. 2 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny, nr. G. K. 20-27 z dnia
22. 7. 27 1.

9. 29655-1V-27. Prokop Jan, s. Andrzeja, [, 23, goérnik w Bory*
stawiu, osk. o morderstwo, posz. przez Sad Okr. w Samborze, nr.
Vr. 622-26 z dn. 25. 7. 27 r; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia Sadu
Okr. w Samborze.

10. 29656-1V-27. Sozanski Juijan, stolarz, osk. o,-kradziez, posz.
przez Sad Okr. w Samborze, nar. Vr. 1123-25 z dn. 25. 7. 27 r.; w ra-
zie uje¢cia odesta¢ do wigzienia Sadu Okr. w Samborze.

11. 29665-1V-27. Szwarc Stanistaw, s. Jozefa i Antoniny, ur. 9.4.
1902 r. w Turach, pow. Szubin, ost. zam. w Grudziadzu przy ul. Radzin-
skiej 1, wzrost 145 cm., kregpy, wlosy c.-blond, czolo wysokie, oczy piwne,
moéwi po polsku i niemiecku, osk. z §§ 242, 243-2 143 u. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Chojnicaah, nr. 4. J. 233-27 z dn. 20. 7. 27 r.

12. 29666-1V-27. Blichow Wiktorja z d. Lewandowska, c. Adama
i Julji z d. Osinskiej, ur. w 1884 r. w Wtloctawku, tamze ost. zam. przy
ul. Ciasnej 8, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy,
nr. 2. J. 773-25 z dn. 23. 7. 27 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia
w Inowroctawiu, o czem niezwtocznie powiadomié powyz. Pro-ra.

13. 29667-1V-27. Adamek Stanistaw, ur. 23. 12. 1895 r. w Brzu-
szniku, pow. Rawicz, osk. z § 263 i 47 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Bydgoszczy, nr. 3. J. 540-27 z dn. 20. 7. 27 r.

14. 29697-1V-27. Tichin Heru$, s. Michata, 1. 33, mieszk. Ostrowicz,
gm. Pinkowicze, pow. pinskiego, wzrost maly, silnej budowy, wtosy blond,
twarz owalna, oczy piwne, chod wolny, osk. z art. 51, 455 p. 12, 468
cz. I, 469 cz. 11 589 p. 4 15 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz.
karny, sekc. 3, nr. K. 154-23.

15. 29698-1V-27. Kuchowiec Mikotaj, s. Mikity, i 41, mieszk.
Ostrowicz, gm. Pinkowicze, pow. pinskiego, wzrost $redni, wtosy blond,



— 13511 —

twarz podluzna, oczy szare, zarost i wasy $rednie, nos dtugi, chod predki,
osk. z art. 51, 455 p. 12, 458 cz. 1, 469 cz. 11 589 p. 4 i 5 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. K 104-"0.

16. 29807-1V-27. Btach Ludwik, s. Jana i Katarzyny, i 23, ur.
i przynal. do Lagiewnik, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, cie$la, osk o Kra-
dziez, posz. przer Sad Okr. kamy w Krakowie, Oddz. VII! nr. Vr. VIIL
3141-27 z dn. 9. 7. 27 r.

17  29423-1V-27. Sieniawski Zyndel, s. Lejbusia, 1 45, ur. i ost.
zam. w Koszycach, osk. z art. 616 k. k., posz. przez Sad P.Il Okr. wKa-
zimierzy Wielkiej, nr. K. 829-24 z dn. 21. 7. 27 r.

18. 29425-1V-27. Czerniawski Wtadystaw, s. Stanistawa i Heleny,
L 21, ost. zam. w Wilejce przy ul. Bernackiego 2, osk. z art 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Motodecznie, nr. K. 49-27 z dn. 21. /. 2/ 1.

19. 29426-1V-27. Mikulski Bronislaw, s. Jana i Kazimiery, ur. 2 2.
1899 r. w Bieniakowie, pow. lidzkiego, ost. zam. w Wilnie przy ul. Klo-
nowej 3, wzrost $redni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art
581 -k. k., posz. przez Sad P. w Motodecznie, nr. K. 322-2/ z dnia
21. 7. 27 r.

20. 29427-1V-27. Piet rasowa Marjanna, c. Tomasza, ur. wZbe-
dowicach, pow. putawskiego, robotnica, osk. z art. 581 k.k., posz. przez Sad P.
w Putawach, nr. K. 3155-25 z dn. 23. 7. 27 r.

21. 29428-1V-27. Dobrowolski Kazimierz, s. Bronistawa i Wero-
niki, 1. 27, przynal. do Warszawy, ost. zam. w Lublinie przy ul. Grodz-
kiej 14, wzrost $redni, wlosy strzyzone, twarz golona, oczy niebieskie,
osk. z art. 276 cz. I p. 2 k. k., posz. przez Sad P. w Opolu, pow. pu-
lawskiego, nr. K. 986-27 z dn. 22. 7. 27 r.

22. 29429-1V-27. Narozniak Jozef s. fintoniego i ftgnieszki, 1.30,
ost. zam. w Kamionce, gm. Opole, wzrost niski, wtosy blond,
okragta, oczy siwe, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
pow. putawskiego, nr. K. 707-27 z dn. 22. 7. 27 .

23. 29430-1V-27. Narozniak Jozefa, ost. zam. w Kamionce, gm.
Opole, wzrost w. §redni, wlosy blond, twarz pociagta, oczy piwne,
z art. 581 k. k,, posz. przez
707-27 z dn. 22. 7. 27 r.

24  29431-1V-27. Nowinski Franciszek, s. Jozefa,
w Skulsku, osk. z art. 591-2 k. k.,

K. 1305-26 z dn. 7. 6. 27 r.

twarz
L] W p

>

osk.
Sad P. w Opolu, pow.pulawskiego, nr. K

1 30, ost. zam.
posz. przez Sad P. w K~czewie, nr.

25. 29441-1V-27. Sobczyk Stanistaw, s. Jana i Marcjanny, K 17,
ost. zam. w Katach, gm. Rokitno Szlacheckie, osk. zart. 581 k. k., posz.
pfzez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 183-25 z dn. 22. 7. 2/ .

26. 29443-1V-27. Niedzwiedz Tomasz, ost. zam. w Bedzinie przy



-13512-

k- k- przsz sad p- » m * * -

2j"44-1V-27. Krzyworzeka Michal, s. Jozefai Jadwigi, ost.
zam w Bedzinie, przy ui. Mostowej 5, osk. z art. 591 k.k, posz. przez
Sad P. w Bedzinie, nr. 1381-27 z dn. 23. 7. 27 r.

28. 29445-1V-27. Michalski Bolestaw, s. Jana i Jadwigi, L 10,
ost. zam.w se¢dzinie przy ul. Gzichowskiej 55, osk. z art. 49 i 581 k.
k., posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 838-27 z dn. 23. 7. 27 .

. 29- 294,J5''y;27- Szwarc (Schwarz) Kazimierz, s. Albina i Anto-
nmy, ur. 25. 5.1894 r., przebyw. w okolicach Radomska i Piotrkowa,

z%;t 581 k- k»Posz. przezSad P. w Bedzinie, nr. K. 1651-27 z dn.
20. /. r.

7 m " nnn9447' 1 27. Jedynak Franciszek, s. Jakoba i Marji, ur.

Kzh . . r’ ° zam‘ w Myszkowie przy ul. Towarowej, osk. z art.
574 k. k,, posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K 1503-27 z dn. 23.7.27 r.

31. 29448-1V-27. Magd ziar z Jozefa, c, Piotra i Marjanny, ur.
w Proszowicach, pow.miechowskiego, wzrost w.-$redni, wlosy c.-blond,
twarz podtuzna, ospowata, osk. z art. 581 k. k., posz.przez Sad P.
w Sedzinie, nr. K. 1763-27 z dn. 23. 7. 27 1.

32. 29449-1V-27, Kolasinski Stanistaw, ost. zam. w Dabrowie
Gorniczej, przy ul. Wiejskiej 27, szewc, ogrodnik, osk. z art. 574 k, k.,
posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1776-27 z dn. 23. 7. 27 r.

33. 29591-iV-27. Witkowski Leon, s. Mikotaja i Jadwigi, L 24,
ost. zam. w Lodzi, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z art. 274 k. k., posz.
przez Sad P. I Okr. w Koninie, nr. K. 1673-27 z dn. 21. 7. 27 r.

34. 29592-1V-27. Wyrebski Henryk, s. Wiladystawa i Rozalji, L 21,
ost. zam. w Lodzi, wyzn. rz.-kat., tokarz, osk. z art. 274 k. k., posz.
przez Sad P. I Okr. w Koninie, nr. K. 1673-27 z dn. 21. 7. 27 r.

35. 29A93-1V-27. Slesinski Wactaw, s. Franciszka i Anny, 1 26,
ost. zam. w Slesinie, wyzn. rz.-kat., handlarz, osk. z art. 607 cz. I k. k.,
posz. przez Sad P. I Okr. w Koninie, nr. K. 761-27 z dn. 21. 7. 27 1.

88m 29594-1V-27. Bilski Kazimierz, s. Jozefa, wyzn. rz.-kat., osk.
z art. P91 k. k,, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Koninie, nr. K 537-27
z dn. 21. 7. 2/ 1.

37- 29595-1V-27. Gtlowal Stefan, s. Kazimierza i Wiktorji, L 37,
mieszk. wss i gm. Korytnica, pow. wegrowskiego, ost. zam w Bialobieli,
%rn. Ostroteka osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Ostrotgce, nr. K

to z dn. 20. 7. 27 r.

< 37'-, 29998°IV-27- Szczepanski Wactaw, s. Adama, L 32, ost. zam.
w bwitmku Duzym, pow. lubelskiego, stolarz, osk. z grt. 591 k. k., posz.
przez Sad P. w Zelechowie, nr. K 343-25 z dn. 23. 7. 27 r.



-13513-

39. 29597-1V-27. Majewski Stanistaw, s. Jana 1 Pelagji, ur.
w looo r. w Plocku, ost. zam. w Wilnie przy ul. Kierskiej 7, osk. z art.
591 cz. 1 k. k., posz.przez Sad P. 9 Okr. w Warszawie, nr. K 1436-27

L dn-_47-,6- 27 r- (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 27669 z dnia
lo. 7. 27 1)

40. 29654-1V-27. Lebiecki Henryk, s. Teodora i Jadwigi, L 34,
ost. zam. w Jastrz¢bi, gm. Koztéw, pow. radomskiego, osk. z art. 276 p.

' k- k’ Posz- P”ez Sad P. w Radomiu, nr. K. 5078-27 =z dnia
A>T 27 T

29657-1V-27. Rajko Anastazja, c. Jozefa i Elzbiety, L 16, ur.
i st. zam. w Domanowie, gm. Dobrorny$l, pow. baranowickieqo, nieza-
me¢zna, robotnica, osk. z art. 581 c¢z. i k. k., posz. przez Sad P. w Ba-
ranowiczach, nr. K. 2225-27 z dn. 22. 7. 27 r.

47~ 2"®3d'72"7- Mazurkiewicz Marjanna, c. Jacentego i Mar-
janny, i. 24, ur. w Ksigzu Wielkim, mieszk. Koztowa, osk. z art. 586 k.

1/305227- Pr2ez Sad P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K. 1156-27 z dnia
: r.

'"P. 29664-1IV-27. oatora Jadwiga, c. Marcina i Marjanny, i 65,
mieszk. Karczowie, gm. Koztdw, pow. miechowskiego, osk. z art. 581 k.

28 7 °27 r Sad 2 °kr' W Miechowie’ nr- K- 67027 z dnia

i7 74" j9Awe'IV,'P- Wo,niewicz .Jan, kapr. 58 p. p., s. Franciszka

0Ji z d- Wandelt, ur. 24. 9. 1900 r. w Koronowie, pow. Bydgoszcz,
ost. zam. w Poznaniu przy ul. Kanatowej 5, biuralista, wzrost 171 cm.,
wtosy ciemne, oczy szare, osk. o dezercj¢ (popeiln. 25. 6. 27 r.), posz.

22 7 27 r W°Jk’ Sad Okr' w Poznaniu,nr. Ko. 111325-27 z dnia

45- 29601-V1-27. Kowalski Tadeusz, plut. 6 p. p. leg., s. Tomasza
mny, ur. w 1899 r. w Jasle, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., uczen, osk.

nr %eig&i_ggogeég- 2 57° %; rrJ> Posz- Przez Wojsk.SadOkr. w  Wilnie,

talii f'6' Hyzy Walenty> szer. 70 p. p., s. Michata i Na-
1fi "84 r- w Pleszewie, tamze ost. zam, przy ul. Podadrnej
nilk-0 i- murarski, wzrost 165 cm., wtosy blond, twarz owalnar oczy

S-frin nu  0Sn ° dezerc]9 (popein. 7 6. 27 1.), posz. przez S. SI. Wojsk.
4 ° kr- w Poznaniu, nr. Ko. li. 293-27 z dn.25. 7. 27 .

styny47ur 1Q8A A Mikotas* szeJ> 58 p° P- s- Antoniego iJu-
larz - wPAcf r\ w Rusowie>Pow. Sniatyn, tamze ost. zam., sto-
o de7*rr? r cm wlosy blond, twarz pociagta,, oczy nlebleskie, osk.

w Pozn ”* (popeiln. 5 6. 27 r.), posz. przez S. SLWojsk. Sadu Okr.
doznaniu, nr. Ko. III. 310-27 z dn. 25. 7. 27 r.

48. 7z9811-1V-27, Kotodziejczak Stefan, szer. 68 p. p., s. Michala



—13514-

i ftntoninv z d. Starosta, wur. 5. 12. 1903 r. w Lodzi, tamze ost. zam
przy ul. Cymera 5, wzrost 168 cm:, wlosy c.-blond, twarz °”alda»
niebieskie, osk. o dezercja (popeta 12 6 27r). posz przez S. SI. Wojsk.
Sadu Okr. w Poznaniu, nr. Ko. 1L 309-27 z dn. 25. 7. 27 r.
49. 29812-1V-27. Gontarz Leon,
w Tomaszowie Lub.tamze ost. zam

blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. z §§ 69 1138 k. k w i art.

574 k. k., posz. przez Wojsk. Sadu Okr. w Lublinie, Oddz. Ill, nr.K. O.
261-27 z dn. 23. 7. 27 1.

50. 29813-1V-27. Baginski Gracjan, kan. 13 p. k. a. p. w Luc
ur w 1905 r. w Koreskiej Hucie, gm. Ludwipol, pow. Kostopol, tamze
ost. zam., rolnik, wzrost 172 cm., wlosy rude, twarz pociagta, oczy czar-
ne, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. i art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sg
Okr. w Lublinie, Oddz. IlI, nr. K. O. 266-21 z dn. 23.

strz. kon. 2p., ur. wl902 r.

)
szewc wrostlM cm wtlosy

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osdéb nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, whadze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac sie na liczba i pozycje Gazety Sledcze!.

51. 29269-1V-27. Wajnsztok Szmul, syn Mendla i Brandli,
w 1893 *r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Karmelickiej 20, osk z art.
607 cz. I k. k. — Sad P. w Babicach, nr. K. 532-27 z dn. 18. 7. 27 r.

V52 29275-1V-27. Losiakowski Stefan, s. Wladystawa 1 Natalji,

ur 27 6. 1901 r, ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej32. — Pre*
7yHimm  Beezt: Kasy Oszezedn. w Warszawie, nr. 5536-Dyr. z dnia
23. 7. 27 . s s

53 29277-1V-27 Lechno Miron, pop. P. K G. Wiodzimierz, syn
Teodora i Likierji, ur. w 1904 r. w Wojkowiczach, gm. Chorow pow.
horochowskiego, tamze przynal wyzn prawost. stanu wglnego, rolnik.
Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 178 27 z dn. 22. 7. I.

54  29278-1V-27. Lechtinsztejn Bejrysz, pop. P. K U. Wtodzi-
mierz syn Bencjona i Etli, ur. w 1904 r. we Wtodzimierzu,
w Beresteczku, pow. Horochow, wyzn mojz stanu wolnego, robotnik.
Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. Kr. 171-27 z dn. 22. 7. 2/ 1.

55. 29279-1V-27. Skorupka Teodozy, pop. P. K. G. Wtodzimierz,
< Tomasza 1 Marii ur w 1904 r. w Horochowie, tamze przynal., wyzn.
piaw osH 1inu Wwolnego rolnik. - Wojsk. S,d Rej. w Kowlu, nr. Kr.
172-27 z dn. 22. 7. 27 .

56. 29323-1V-27. Turemka Wtladystaw,
go, gm Okunfew, pow. warszawskiego. -

nr. K 1834-27 z dn. 20. 7. 27 r

ost.jtam. W Mokrym ku-
Sad P. 27 Okr. w Warszawie



-13515 —

57. 29324-1V-27. Czerwinska Janina, ost. zam. w Markach,
pow, warszawskiego, osk. z art. 624 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warsza-
wie, nr. K. 1468-27 z dn. 20. 7. 27 r.

58. 29325-1V-27. Wichrowski ftlfons, s. Franciszka i Jozefy, ur.
w 1898 r., ost. zam. w Zurawce, gm. Wawer, osk. z art. 1381 139 k. k. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 639-25 z dn. 12. 7. 27 r.

59.  29326-1V-27. Miara Leon, ur. w 1904 r., ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Swigtojerskiej 217, osk. z art. 138 i 139k. k. —Sad P.
27 Okr. w Warszawie, nr. K. 715-25 z dn. 12. 7. 27 r.

60. 29327-1V-27. Czysarek Bronistaw, s. Joézefa, L 18, ost. zam.
w Dhugiej Szlacheckiej, gm. Okuniew, pow. warszawskiego, osk. z art;
138 i 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 8179-25 z dnia
13. 7. 27 r.

61. 29328-1V-27. Dlugokecki Stanistaw Edmund, syn ftibina,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Brudnowskiaj 14, osk. z art. 138
i 139 k. k. — Sad P. 27 O.cr. w Warszawie, nr. K. 8177-25 z dnia
13. 7. 27 1.

62. 29329-1V-27. Menbogen Ryszard, syn Hersza, ur. w 1903 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 7, osk. z art. 138 i 139
k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 8134-25 z dn. 13. 7. 27 r.

63. 29330-1V-27. Smarzewski Karol, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Kawenczynskiej 42, osk. z art. 138 i 139 k. k. k. — Sad P. 27 Okr.
w Warszawie, nr. K. 8132-25 z dn. 13. 7. 27 r.

64. 29331-1V-27. Kotosza Bazyli, ur. w 1895 r., ost zam w Bia-
lymstoku przy ul. Kupieckiej 27, osk, z art. 133 i 139 k. k. — Sad P.
27 Okr. w Warszawie, nr. K. 8047-25 r dn. 13. 7. 27 r.

65. 29332-1V-27. Prywes Hersz Dawid, s. Szmula, ur. w 1897 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Walicow 3. — Sad P. 27 Okr. w War-
szawie, nr. K 8039-25 z dn. 13. 7. 27 r.

66. 29333-1V-27. Maciuba Jb6zef, s. Franciszka, 1 28, ost. zam.
we wsi Skorosze, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 27 O.cr. w Warszawie,
nr. K 3010-26 z dn. 20. 7. 27 r.

67. 29334-IV-27. Maicherska Jadwiga, c. Edwarda i Zofji,
L 20, ost. zam. w Zaciszu, gm. Brudno. — Sad P. 21 Okr. w Warszawie,
nr. K 8318-26 z dn. 20. 7. 27 r.

68. 29335-1V-27. Jakubczak Michatl, ost. zam. we wsi Zakrgt. --
Sad P. 27 Okr, w Warszawie, nr. K 3245-26 z dn. 20. 7. 27 r.

69. 29336-1V-27. Bienkowski Jozef, ost. zam. w Izabeli, gm. Wia-
zowna, pow. warszawskiego. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K.
4663-26 z dn. 20. 7. 27 r.

70. 29337-1V-27, Czarna  Stanistawa z maza Przybysz,



— 13516 —

c. Adama, 1 22, ost. zam. w Bialej Karczmie na szosie Radzyminskiej. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 8292-26 z dn. 20. 7. 27 r.

71. 29338-1V-27. Krawczykowski Feliks, s. Feliksa, ur. w 1888 r-
ost. zam. w Milo$nie, osk. z art. 138 1139 k. k. — Sad P.
w Warszawie, nr. K. 294-25 z dn. 12. 7. 27 1. (zob. poz. 77).

72. 29339-1V-27. Pienkowski Piotr, s. Tomasza iZofji, ur. w 1899 r.,
ost. zam. w Choszczéwce, osk. z art. 138 1139 k. k. — Sad P.
w Warszawie, nr. K. 447-25 z dn. 12. 7. 27 r.

73. 29340-1V-27. Borkowski Wladystaw, s. Michata i Barbary, ur.
w 1865 r., ost. zam. w Sulejowku, gm. Okuniew, osk. z art. 138 i 139
k k. $ad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 449-25 z dn. 12. 7. 2/ .

74 29341-1V-27. Brudzynski Stanislaw, ost. zam. w Rembertowie,
osk. z art. 230 i 475 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 625-25
z dn. 12. 7. 27 1.

75. 29342-1V-27. Malesa Stanistaw, syn Jana i Malgorzaty, ur.
w 1894 r., ost. zam. w ftieksandrowce, gm. D¢by Wielkie, osk. z art.
138 1 139'k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 637-25 z dnia
12. 7. 27 r.

76. 29343-1V-27. Woinska Apolonja, c. Wiadystawa, L 18, ost.
zam. w  Skrudze, gm. Wiazowna, pow. warszawskiego, osk.
i 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 638 z dnia
12. 7. 27 r.

77. 29344-1V-27. Krawczykowski (Feliks, s. Feiiksa,’ ur. w 1888 r.,
ost. zam. w Milosnie, osk. z art. 138 i 139 k. k. Sad P. 27 Okr.
w Warszawie, nr. K 293-25 z dn. 12. 7. 27 r. (zob, poz. 71).

78. 29345-1V-27. Dur Jan Franciszek, syn Karola, ur.w 1899 r.,
ost. zam. w Tomaszowie Mazow., osk. z art. 138 i 139 k. k. Sad P.
27 Okr. w Warszawie, nr. K. 84-25 z dn. 12. 7. 27 r.

79. 29346-1V-27. Maciak Stanistaw, s. Wojciecha i Marjanny, ur.
w 1885 r., ost. zam. we wsi Zwir, gm. Wawer. — Sad P. 27 Okr. w War-
szawie, nr. K. 120-25 z dn. 12. 7. 27 r.

80. 29347-1V-27. Sztempelman Judei, syn Rocha, ur.w 1880 r,
ost. zam. w Wilnie przy ul. Witkomirskiej 28, szczotkarz, osk. z art.
138 1 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 118 z dnia
12. 7. 27 r.

81. 29348-1V-27. Burejfeis Dawid, syn Nachmana i Gitli, un
w 1894 r., ost. zem. w Pultusku przy ul. Nadbrzeznej 2, osk. z art.
138 1 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 172-25 z dnia
12. 7. 27 r.

82. 29349-1Y-27. Giez Edward, ost. zam. w Les$niakowiznie, gm-

2/

27



— 13517 —

Raczaje, osk. z art. 633 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K
1669-27 z dn. 15. 7. 27 r. §

83. 29350-1V-27. Nawrocki Antoni, L 24, ost. zam. w Sulejowku,—
Czerwony Krzyz, osk. z art. 138 i 139 k. k.—Sad P. 27 Okr. w Warszawie,
nr. K. 8029-25 z dn. 13. 7. 27 r.

84. 29351-1V-27. Zak Wactaw, s. Jana i Wiktorji, ur. w 1897 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Topiel 5, osk. z art. 138 i 139 k. k.
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 8411-25 z dn. 13. 7. 27 .

85. 29352-1V-27. Izdebski Maciej, s. Franciszka i Rozalji, ost. zam.
w gm. Bieczora Kartuska, pow. prozanskiego przy ul. Kosowskiej 18,
osk. z art. 138 i 139 k. k,—Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 8404-25
z dn. 13. 7. 27 1.

86. 29353-1V-27. Mtynarczyk Anna, c. Franciszka i Jadwigi,
L 20, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipie 40, osk. z art. 138 kk. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 1165-25 z dn. 13. 7. 27 r.

87. 29354-1V-27. Ptaszynska Matka, c. Fajgi, I 17, ost. zam.
w Rembertowie, osk. z art. 138 i 139 k. k. —Sad P. 27 Okr. w Warsza-
wie, nr. K 1174-25 z dn. 13. 7. 27 r.

88. 29355-IV-27. Sonenberg Nuchim, L 38, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Franciszkanskiej 45, osk. z art. 138 1 139 k. k.—Sad P. 27 Okr.
w Warszawie, nr. K. 1374-25 z dn. 13. 7. 27 r.

89. 29356-1V-27. Swiniak Jozef, s. Jana, ur. w 1897 r,ost. zam.
w Warszawie przy ul.Elektoralnej 41, osk. z art. 138 1139 k. k. Sad
P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 1559-25 z dn. 13. 7. 27 .

90. 29357-1V-27. Ksiazek Apolonja, ost. zam. w Anusinie, gm.
Popowo, osk. z art. 210 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K.
3834-25 z dn. 13. 7. 27 r.

91. 29358-1V-27. Wes$ Jozef, s. Antoniego i Anny, ur. w 1901 r,
ost, zam. w Wiktorowie, pow. Sroda, osk. z art. 138 i 139 k. k. Sad P.
27 Okr. w Warszawie, nr. K 8401-25 z dn. 13. 7. 27 .

92. 29359-1V-27. Goldberg Izaak, s. Mojzesza,l 26, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Dzikiej 17, osk. z art. 138 i 139 k. k. Sad P. 27
Okr. w Warszawie, nr. K. 7691-25 z dn. 13. 7. 27 r.

93. 29360-1V-27. Plesniak Wtadystaw v. Les$niak, s. Marcina
i Anastazji, ur. w 1900 r., ost. zam, w Bydgoszczy, hotel Warszawski,
osk. z art. 138 1 139 k. k.—Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr, K 7695-25
z dn. 13. 7. 27 r.

94. 29361-1V-27. Staniszewski Jan, s. Stanistawa, ur. w 1901 r.
ost. zam. w Mitosnie, osk. z art. 138 i 139 k. k. —Sad P. 27 Okr.
w Warszawie, hr. K. 7848-25 z dn. 13. 7. 27 r.



-13518-

95. 293612-IV-27. Gierling Kazimiarz, s. Franciszka, 1.33, ost. zam.
w Warszawie, Stare Miasto 20, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. 27
Okr. w Warszawie, nr. K. 7849-25 z dn. 13. 7. 27 r.

96. 29363-1V-27. Granos Feliks, s. Antoniego, ! 23, ost. zam.
w Rembertowie, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warsza-
wie, nr. K. 7854-25 z dn. 13. 7. 2.7r.

97. 29364-1V-27. Sukiennik Mejer Perec, s. Abrama, ur. w 1882 r. f
ost. zam. w Drohiczynie, handlarz, osk. zart. 138 i 139 k k. — Sad P.
27 Okr. w Warszawie, nr. K 8383-25 z dn. 29. 3. 27 r.

98. 29365-1V-27. Patdynka Paulina, c, Witadystawa, 1 35, ost.
zam. w Mieni, gm. Cegléw, pow. minsko-mazowieckiego, osk. z art. 138
i 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 1459-26 z dn. 13.
7. 27 1.

99. 29366-1V-27. Rapp Zygmunt, s mKarola i Marjanny, nr. w 1903 £,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Radzyminskiej 7a, osk. z art. 138 1139
k. k.—Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 1142-25 z dn. 13. 7. 27 1.

100.  29367-1V-27. Piskorski Bogustaw, s. Franciszka i Antoniny,
ur. w 1902 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 94, osk.
z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 1147-25
z dn. 13. 7. 27 1.

101.  29368-IV-27. Erlich Liba, c. Dawida Harsza, ost, zam.
w 7/arszawie przy ul. Sliskiej 36, osk. z art. 138 i 139 k. k.—Sad P. 27
Okr. w Warszawie, nr. K. 1151-25 z dn. 13. 7. 27 r.

102. 29369-1V-27. Sowinski Piotr, ost. zam. w Okuniewie, osk.
Z7a£’% 633 k. k. —Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 4067-25 z dn. 18.
. r.

103. 29370-1V-27. Gniado Jan, ost. zam. w Okuniewie. — Sad P.
27 Okr. w Warszawie, nr. K 4069-25 z dn. 18. 7. 27 r.

104. Z9371-IV-27. Wyganowska Barbara, ost. zam. w Oku-
niewie, osk. z art. 633 k. k. -Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 4071-25
z dn. 18. 7. 27 r

105. 29372-1V-27. Sztokfisz Lejzor, s. Chaima, 1 27, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 17, osk. z art. 138 i 139 k. k—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 8345-25 z dn. 18. 7. 27 r.

106. 29378-1V-27. Baliszewska Julja, ost. zam. w Okuniewie,
(i%k.7z 2217rt. 624 k. k.—Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 4052-25 z dn.
. r.

107. 29374-1V-27. Gisek Bolestaw, ost. zam. w Okuniewie, osk.

%aﬁtj 624 k. k. —Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 4064-25 z dn. 18.
. r.



— 13519"—

108. 29375-1V-27. Zukowska Stanistawa, ur. w 1897 r., ost,
zam. w Warszawie przy ul. Sowinskiego, osk. z art. 138 1139k. k.
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K 1163-25 z dn. 13. 7. 27 r.

109. 29376-1V-27.Majel Hersz, s. Sruia  Moszka i Idesy, ost. zam.
w Otwocku, pensjonat Zyndermana, osk. z art. 138 i 139 k. k.Sad P.
27 Okr. w Warszawie, nr. K. 8342-25 z dn. 18. 7. 27 r.

110. 29377-1V-27. Tyrmont Edzia,c. SzaiiSury, 1L 22,0st. zam.
w Warszawie przy ul. Nalewki 14, osk. z art. 138 i 139 kk. Sad P.
27 Okr. w Warszawie, nr. K. 1454-25 z dn. 13. 7. 27 r.

111. 29378-1V-27. Engielman Jankiel, s. Szlamy i Perli, ur.
w;1894 r., ost. zam. we Wtlodawie, osk. z art. 1381 139 k. k—Sad P. 27
Okr. w Warszawie, nr. K 1157-25 z dn. 13. 7. 27 r.

112. 29379-1V-27. Szatman Mendel, s. Szmula, ur. w1908 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie”
nr. K 6339-25 z dn. 18. 7. 27 .

113. 29380-1V-27. Wechatek Wtladystaw, s. Leona i Marjanny, ur.
w 1902 r., ost. zam w Sulejowie, gm. Jadoéw, pow. radzynskiego, osk.
z art. 1381 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. w Warszawie, nr. K. 728-"5
z dn. 13. 7. 27 r.

Uniewaznienia paszportow.

114. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 10. 931, wydany przez
Kons. Gen. R. P. w Berlinie na nazw. ftrona Judy Lipszyca, ur. w 1880 r.
w Mielcu. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P-25-10043-74881 z dn.
21. 7. 27 .

115. 29469-1V-27. Uniewaznia si¢ skradziony paszport nr. 133-27,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w  Zagrebiu dn. 20. 6.27 r. na nazw.
Piotra Wolaka, ur. w1886 r. w Przyszowie Kameralnym. — Kons. vien.
R. P. w Zagrebiu, nr. 2989-27 z dn. 5. 7. 27 r.

116. 29470-1V-27. Uniewaznia si¢ skradziony paszport nr. 23-24,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Zagrebiu dn. 28. 1.24 r. na nazw.
Michata Kaczorowskiego, (paszport zostal wykradziony przez Stjepana
Jambresica, ktory rzekomo wyjechat do Ameryki). Korns. Gen. R. P.
w Zagrebiu, nr. 2886-27 1874 z dn. 9. 7. 27 .

117. 25920-1V-27. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport nr. ser. 233293,
wydany przez Miejski Urz. Polic, w Poznaniu dn.19. 10. 23 r. za
nr. 55732 na nazw. Stanistawa Czapli, s. Wiadystawa i Jozefy z Mikutow,
ur. w 1884 r. w Janowicach, pow. sandomierskiego.— Kons. R. P. Biuro
Paszp. w Strasbourgu, nr. 17656-27 z dn. 20. 6. 27 r.

118. 25921-1V-27. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport nr. 31114,



wydany przez Miejski Urz. Polic, w Poznaniu dn 77 1 95
Kusmierskiego, s Franciszka i fin"ra

n j i1 r‘na nazw- Jana
wﬁ - Kons. R. P Biuro Paszg w §r h W Ur_29'8:1877 r*
z dn. 17 6. 27 . ’ P! Strasbourgu, nr. 17598-27-8543

wydvjy9pZe f Mi~w' UA'Tofe"w Pozn ST ,§*fa 33898
1chata 1€S11

, s. Jakoba i Zofii ur 27 8 1887 nu ,r’ na nazw-
R. P. Biuro Pasz. w S.rasbouguj*rissk z dT Kw*

Odwolania.
Ww S ~S1970poz. 46.—Sad Okr.
* w L 'K STd”*» Vr 6"
L.2J. 49521 z dn. 7. 7. 27 ¢ i3y dB68-pAL
t v I8 K& 4677138

AN A A DR ’ */ nn
ZBONRIY7 Yy resp iy sppay "W ojstSad OKY LS ity o FORE 1

my Td,a ,f %_rss- -

z p W90 S fa TWrRw ?- Oflol i 464 »°2' 56 ~
L. Os. 1799 11127 z dn. 21. 7.2 Wonk Sqdu Rej. w Warszawie,

124 9%17'n0z90" 'L-2]' Suboczewski Wtadystaw, posz. Q. SL 945 poz.
szawy, L. K 5530-24 z ~ ~ 7SZ"r pob-~ Sad p*27 Okr- m.st. War-

ujety/— Sad”p4*~Skale,S L'UKI<11" . 2’nZz dnfZA 4.~7.27 r?89 ~ 25 "

s t7 2 p =" ™ >rESS.S're:S.;

V&gMy&”

131. 27144-1V-27. Szczepaniak Wtiadystaw Jan, posz. Q. §l. 912



— 13521

;°dn.520. Z* 27 r.S,<iP' W G°rZe Kalarli' P°w-grdjeckiego, L. K. 1369-26

W 'ws E S 21 7m93 P - -
z powodu uS"m'Yob' - p°®sz- G- SL 958 poz. 93 -
441-27 z dn. 21. 7. 27*r. Wolsk* Sad ° kr- Nr- v w Krakowie, L. Ko.

Ujety.-5' Wolsk8 Sad'OkrW5jtCf ,k 5-°"istaw’ POSZ- G* SI- 985 poz. 52 -
136 rli LUbUnie’ L K°- 24727 z dn- 21. 7.27r.

]] 7"§ g E ﬁlotr owslgwll;r.lskl (%051‘} p(? "19. 7SI 620 poz 49 —

Soroczynski Wtodzimierz, posz. G SI 897 voz

29 —ASari
1570-26 z dn 20 7 27r

Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK.

34, - v%_?s’il?,fsé VRel W%nlarCZyk AleKIsa%gﬁr27pos ngis} g?élr‘poz

amosciu
Skwarek Jan, posz. G. SL. 897 poz. 81 — uje-

ty. -
jsk. Sad Rej. w Tarnopolu, L. Sr. 97-27 z dn. 22. 7. 27 r.
800 poz. *82.!Ss”*"2SadCRe3iSAv °7 V* P nyszczuk Tomasz, posz. G. SL
141  iRfiT, J J" Zamosc,t]” L Kr- 590-25 z dn. 23.7. 27 1.
Sad P. w Wotomin i; Sienkiewicz Piotr, posz. G. SL. 963 poz. 86 .-
142, ! warszawskiej, L. K. 1166-26 z dn. 22. 7. 27 .
14 - ujety. __ Sad27bk?°bilu/?®?* Stanisfaw> P°sz- G- SI. 956 poz.
24. 6. 2"7 r. w Wtoctawku, wydz. karny, L. g. 6-26 z dnia

Komend3ant2W o0itV"p7' p Ramiszewski Henryk, posz. G. S1. 983 poz. 102.-
144 J e P’ wa Lw°wie, 7548-27 z dn. 23. 7. 27 r.

S4d Okr. w2S ! Vw7d Rozenblun* Szymon, posz. G. Sl. 984 poz. 8. -
145 7 my’ L ¢ ZK" 528’27 2 dn- 18- 7- 27 r.

u’My- Komis.’p7p7'n a * T s ? I- KkrOl'r POSZ- G SL 983 Poz 61 —
146. 22349.v Skarzysko, L 3219-3473 z dn. 14. 6. 27 r.

Poz. 57. — Poleski Urz “?czobut'® d,an»cki Edward, posz. G. SL 814
v18- 7. 27 r. vVojew. wBrzesciu n-5., L. IV-B. 6221-27 z dnia

T g, Wonstr 7gxrays0y, Wadgtaws 2o G- 81 109 por

148- 18986-1V-27 Snie giro wa Olga, posz. G. SL 963 poz. 92 —



—13522-

z powodu ust. m. pob. — (Jrz. SI. w Nowogrodku, L.dz. 1089-§I-I-K. z dn.
16. 7. 27 r.

149. 21184-1V-27. Pigtkowski Bernard, posz. Gaz. Sl. 944 poz.
139. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 6580-26 z dn. U. 7.27 1

150. 29530-1V-27. Rostek Jan, posz. G. SI. 803 poz 37.
P. w Siedlcach, L. K. 3137-23 z dn. 21. 7. 27 r.

151. 29734-1V-27. Rybarczyk Marjan, posz. G. Sl 943 poz. 7,

945 poz. 3. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VII 1 K.
461-27 z dn. 14. 7. 27 t.

- Sad

Komunikat.

152. 29696-1V-27. W Starostwie Radomskiem skradziono 22 t
kiety paszportow zagran. 40-sto stron. Ser. E nr. nr. 091396, 091397,
091398 091399 091400, 091484, 091485, 091486, 091487, 091488, 091489,
091490° 091491 091492, 091493, 091494, 091495, 091496, 091497, 091498,
091499* 091500 i1 blankiet dowodu osob. wzor nr. 1, Ser. C. nr. 000100
oraz w’ Starostwie Cze¢stochowskiem zagingt jeden blankiet paszp. 40-to
stron. nr. 282212. — Wojewoda Kielecki, nr. B. P. 6404 z dn.-22. 7. 27 r.



st

13523 .

Skorowidz nazwisk.

Adamek Stanistaw . 13
Baginski Gracjan _ 50
Baliszewska Julja 106
Bienkowski Jozef . 69
Bilski Kazimierz i 36
Blichow Wiktorja . 12
Btach Ludwik 16
Borkowski Wtadystaw .73
Brudzynski Stanistaw .74
Burejkis Dawid .81
Cezar ) 1
Chrzanowski Jan . 2
Ciesla Michat 119
Czapka Stanistaw 117
Czarna Stanistawa 70
Czerniawski Wtadystaw - . 18
Czerwinska Janina - . §7
Czysarek Bronistaw .60
Dtugokecki Stanistaw

Edmund —. 61
Dobrowolski Kazimierz - . 2]

ur Jan Franciszek - 78
Lngielman Jankiel 111
Erlich Liba 101
Cierling Kazimierz — 95
Giez Edward — 8
Cisek Bolestaw —
C adysz Piotr _ lﬂz
quwal Stefan 37
Gniado Jan 103
Goldberg 1Zaak 92
Gontarz Leon 49
Gora Antoni ! o 1
Granos Feliks — 96
Grodzicki Jozef 6
%zy Walenty 46
Izdebski Maciej _ 85
Jakubczak Michat — 68
K~ynak Franciszek - 30
Kaczorowski Michat — 116
Basinski Stanistaw - 32

Kotodziejczak Stefan . 48
Kotosza Bazyli _ 64
Kowalski Tadeusz . 45
Krawczykowski Feliks 71, 77
Krzyworzeka Michat _ 27
Ksigzek Apoionja 90
Kuchowiec Mikotaj 15
Kus$mierski Jan 118
Lebiecki Henryk 40
Lechno Miron 53
Lechtinsztejn Bejrysz 54
Lenko Mikotaj 47
Lesniak 93
Lipszyc Aron Juda 114
Losiakowski Stefan 52
Maciak Stanistaw .79
Maciuba Jozef . 66
Magdziarz Jozefa - . 31
Majcherska Jadwiga- 67
Majel Hersz . 109
Majewski Stanistaw 39
Malesa Stanistaw 75
Mazurkiewicz
Marjanna 42
Menbogen Ryszard 62
Miara Leon 59
Michalski Bolestaw 28
Mikulski Bronistaw 19
Mtynarczyk Anna 86
Narozniak Jozef 22
Narozniak Jozefa - 23
Nawrocki Antoni — 83
Niedzwiedz Tomasz - 26
Nowinski Franciszek — 24
Odlanicki-Poczobut
Edward — 146
Onyszko v. Onyszczuk
Tomasz — 140
Osadcéw Wladystaw — 147
Patdynka Paulina — 98
— 149

Piatkowski Bernard



Pienkowski Piotr — 72
Pietrasowa Marjanna— 20
Piskorski Bogustaw — 100
Plesniak Wtadystaw — 93
Poczobut-Odlanicki

Edward — 146
Porebski Stanistaw — 126
Prokop Jan 9
Prywes Hersz Dawid 65
Ptaszynska Matka — 87
Rajko Anastazja — 41
Raop Zygmunt — 99
Remiszewski Henryk — 143
Rostek Jan — 150
Rozenblum Szymon — 144
Rybarczyk Marjan — 151
Rybus Franciszek — 134
Ryniec Henryk — 130
Rzepecki Karol — 145
Satora Jadwiga 43
Sieniawski Zyndel — 17
Skorupka Teodozy — 55
Skwarek Jan — 139
Slesinski Wactaw — 35
Smarzewski Karol — 63
Sobczyk Stanistaw — 25
Sobierajski Stanistaw — 142
Sonenberg Nuchim — 88
Soroczynski Wtodzifnierz 137
Sowinski Piotr — 102
Sozanski Juljan — 10
Staniszewski Jan — 94
Stark Ignacy — 123
Stepien Stefan — 129
Struzik Ignacy — 128
Suboczewski Wiladystaw— 127
Sukiennik Mejer Perec — 97
Swiniak Jozef — 89
Szatman Mendel — 112
Szparagowski Tomasz — 122

— 13524 -

Szczepaniak Wladystaw
Jan -
Szczepanski Wactaw
Szeszewski Luzer
Sztempelman Judei —
Szwarc (Schwarz) Kazi-
mierz i
Szwarc Stanistaw
(Sztokfisz Lejzor -
Szypitlo Adolf -
Szypuk Jan -
Sliwinski Antoni -
Sniegirowa Olga —
Tews Mikotaj -
Thaler Juljan -
Tichin Herus$ -
Tumanik Mikotaj -
Turemka Wtadystaw
Ty rmont Edzia -
Wajnsztok Szmul -
Wajsfisz Chaim -
Walinski Antoni -
Was Jozef
Wechatek Wtadystaw
Wichrowski Alfons
Winiarczyk Aleksander —-
Witkowski Leon
Woinska Apolonja —
Wojtczak Bronistaw —
Wolak Piotr -
Wolniewicz Jan -
Wydra Witold -
Wyganowska Bar-
bara
Wyrebski Henryk
Zielenkiewicz Piotr
Zak Waclaw
Zo6ttowski Wiadystaw
Zukowska Stanista-
wa

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 3S.

131

132
80

29
11
105
120
0
136
148
133
14
125
56

110
51

124
91
113
58
138
33
76
135
115
44

- 104

34
141
84

121

m 108



